
Forma patvirtinta 

Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2022 m. sausio 6 d. įsakymu Nr.A-21 
 

SUDERINTA  

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos 

Švietimo skyriaus vedėja 

2024 m. sausio 26 d. Nr. 3-7  
 

PRITARTA 

Panevėžio lopšelio-darželio „Žilvinas“  

Tarybos nutarimu 

2024 m. sausio 4 d. protokolas Nr.1                                                                                                          
 

PATVIRTINTA  

Panevėžio lopšelio-darželio ,,Žilvinas“  

Direktoriaus  

2024 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. V- 04 

 

PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽILVINAS“ 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

2024 veiklos planu siekiama prisidėti prie šių 

Panevėžio miesto savivaldybės 2024-2026 

metų strateginio veiklos plano programos 

tikslų, uždavinių, priemonių įgyvendinimo. 

2024-2026 m. ŠVIETIMO IR UGDYMO PROGRAMA (13) 

01.01.01. Ikimokyklinių ugdymo mokyklų aplinkos išlaikymas ir programų įgyvendinimas 

 

Įstaigos išorės veiklos ir kokybės įsivertinimo 

metu nustatyti tobulintini aspektai: 

1. Tobulinti mokytojų kompetencijas 

2. Atnaujinti darželio erdves 

3. Stiprinti darželio kultūrą ir vertybes. 

Kita svarbi įstaigos metinių darbų informacija 

(iki ½ A4 lapo) 

1. „Aš ir pasaulis“ ugdymosi programos rengimas. 

2. Erasmus+ projekto rengimas. 

3. Dalyvavimas eTwinning programoje. 

4. Bendradarbiavimas su partneriais. Kolegialus grįžtamasis ryšys. 

5. Socialinės atsakomybės plano rengimas. 

Priedai (finansavimo lėšų metinė sąmata ar 

jos projektas ir t. t.) 

Lėšų poreikis ir numatomi finansavimo šaltiniai 

 

 

 



TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ, REZULTATO (PRODUKTO) VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 

 

1 lentelė 

T
ik

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s 

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s 

P
a
p

ri
em

o
n

ės
 k

o
d

a
s 

Pavadinimas 

Vykdytojas, 

projekto 

vadovas ar 

pareigybė 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės,  

rezultato (produkto) vertinimo kriterijaus 

 

 

Įgyvendinimo 

terminas 

Pavadinimas 
Mato 

vnt. 

2023 metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultatas 

2024-ųjų 

metų 

siektina 

reikšmė, 

rezultatas 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gerinti ugdymosi kokybę Stebimas ugdymosi rezultatų 

gerėjimas. Tėvų, darbuotojų 

patenkintų paslaugų kokybe, 

dalis 

Proc. 70% 80% 2024 

01 Užtikrinti sėkmingą ir kokybišką įstaigos veiklos ir ugdymo 

proceso organizavimą 

Veiklos kokybės 

vertinimo formų, metodų 

skaičius 

Vnt. 3 3 2024 

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ugdymosi kokybę gerinantys renginiai, susirinkimai. Veiksmingai organizuotų 

praktinių veiklų skaičius 

Vnt. 15 13 2024 

01 Mokytojų tarybos susirinkimai Direktorius Susirinkimų, įsivertinti 

rezultatus ir priimti 

sprendimus dėl darželio 

tolimesnių pokyčių, 

skaičius per metus  

Vnt. 3 3 2024 

Sausis 

Gegužė 

Rugsėjis 

02 Mokytojų metodiniai 

susirinkimai 

Pavaduotoja 

ugdymui 

Susirinkimų tobulinti 

ugdymosi programą, 

metodus, būdus, aptarti 

vaikų pasiekimų ir 

pažangos vertinimą 

skaičius per mėnesį. 

Vnt. 12 12  2024 

1kart per 

mėnesį 

03 Specialistų pagalba vaikams 

turintiems spec. poreikius.  

Vaiko gerovės 

komisija 

Ugdytiniams, kuriems 

nustatyti spec. poreikiai, 

suteikta specialistų pagalba, 

dalis 

Proc. 90% 90% 2024 

04 PU programos įgyvendinimo 

patirtys, rezultatų aptarimas. 

Pavaduotoja 

ugdymui 

Metodinių pasitarimų, 

skatinančių mokytojų 

Vnt. 2 2 2024  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02 

refleksiją apie atnaujinančią 

programą, skaičius.  

Gegužė, 

Rugsėjo  

05 Mokytojų padėjėjų 

susirinkimai 

Vaikų 

maitinimo ir 

higienos 

administratorė  

Mokytojų padėjėjų    

 susirinkimų skaičius per 

metus 

Vnt. 5 3 2024 

1 ketv. 

 

06 Mokyklos veiklų kokybės 

įsivertinimas 

Direktorius, 

pavaduotoja 

ugdymui 

Rengiamų apklausų 

skaičius per metus  

Vnt. 3 3 2024 

Kovas 

Birželis 

Lapkritis 

Dalyvauti ugdymosi kokybę gerinančiuose 

projektuose. 

 

Vykdomų tarptautinių ir 

respublikinių projektų 

skaičius  

Vnt. 1 2 2024 

01 Erasmus+ projekto rengimas ir 

vykdymas  

Direktorius, 

mokytojai 

Parašytas ir įvykdytas 

projektas, skaičius 

Vnt. 1 1 2024 

II pusmetis 

03 „eTwinning“ programos 

rengimas ir vykdymas 

Mokytojai  Per metus parengti 

projektai, skaičius 

Vnt. 1 1 2024 

 02 Saugios ugdymosi aplinkos atnaujinimas ir kūrimas Pinigų suma skirta 

remontui 

Eur. Nėra 

duomenų 

12000 2024 

 

  01 Edukacinių erdvių atnaujinimas ir kūrimas. Pinigų suma skirta 

remontui 

Eur. Nėra 

duomenų 

6500 2024 

 

   01 STEAM veiklų plėtojimas. Ūkvedys Laboratorijų 

modernizavimas. 

Priemonių įsigijimas. 

Pinigų suma skirta 

remontui 

Eur. Nėra 

duomenų 

1500 2024 

   02 Įtraukiojo ugdymo plėtojimas.  Ūkvedys Darželio erdvių 

pritaikymas spec. poreikių 

turintiems  

vaikams. Priemonių 

įsigijimas. 

Pinigų suma skirta remontui 

Eur. Nėra 

duomenų 

2000 2024 



   03 Sporto/muzikos salės  

atnaujinimas 

Ūkvedys  Pinigų suma skirta 

remontui 

Eur. Nėra 

duomenų 

1500 2024 

   04 Lauko klasės kūrimas Ūkvedys Pinigų suma skirta 

remontui 

Eur. Nėra 

duomenų 

1500 2024 

  02 Kitų darželio erdvių modernizavimas ir plėtojimas Pinigų suma skirta 

remontui 

Eur. Nėra 

duomenų 

5500 2024 

 

   1 Darželio grupių kosmetinis 

remontas 

Ūkvedys Pinigų suma skirta 

remontui 

Eur. Nėra 

duomenų 

2000 2024 

   2 Tualetų atnaujinimas Ūkvedys Pinigų suma skirta 

remontui 

Eur. Nėra 

duomenų 

2500 2024 

   3 Kiemo erdvių kūrimas ir 

pritaikymas  

aktyviam ugdymuisi. 

Ūkvedys Pinigų suma skirta 

remontui 

Eur. Nėra 

duomenų 

1000 2024 

 03 Naujų programų rengimas Programų skaičius Vnt. 1 2 2024 

  01 Ikimokyklinė programos „Aš ir pasaulis“ rengimas Susirinkimų skaičius 

naujai programai rengti  

Vnt. 3 9 2024 

   1. Programos tobulinimas                | Direktorius Atliktos apklausos, 

skaičius 

Vnt. - 1 2024 

  02 Socialinės atsakomybės plano rengimas Susirinkimų skaičius Vnt. - 2 2024 

   1. Plano sudarymas                          | Direktorius Atliktos apklausos, 

skaičius 

Vnt. - 1 2024 

02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pedagogų ir kitų darbuotojų lyderystė Savanoriškas mokytojų ir 

kitų darbuotojų įsitraukimas 

į įstaigos veiklą, dalis. 

Proc. 70% 80% 2024 

01 Užtikrinti darbuotojų kvalifikacijos kėlimą, tobulinti 

kompetencijų raišką. 

Pinigų suma skirta 

pedagogų ir kitų darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimui 

   

Eur. 400 400 2024 

 01 Mokytojų dalyvavimas seminaruose, konferencijose, 

atvirose veiklose. 

Mokytojų dalyvavimas 

mokymuose, vedant atviras 

veiklas, dalis  

Proc. 90% 100% 2024 

01 Mokytojų kvalifikacijos 

kėlimas (vyr. mokytojas, 

metodininkas) 

Mokytojai Mokytojų keliančių 

kvalifikaciją skaičius 

Vnt. 0 1 2024 

02 Kompetencijų ir kvalifikacijos 

tobulinimas. 

 

 

Mokytojai Mokytojų dalyvavusių 

seminaruose skaičius 

Vnt. 12 14  2024 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

03 

02 Mokytojus skatinti mokytis Mokytojų įtrauktis į 

mokymosi procesus, dalis 

Proc. 100 % 100 % 2024 

 01 Taikyti įstaigoje kolegialų grįžtamąjį ryšį kaip 

kvalifikacijos kėlimo būdą 

Grįžtamasis ryšys gerins 

ugdymosi kokybę, dalis 

Proc. 80 % 100 % 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 01 Ugdomųjų veiklų stebėsena ir 

refleksija. 

Pavaduotoja 

ugdymui 

Atvirų veiklų  skatinančių 

gerosios patirties sklaidą, 

skaičius 

Vnt. 20 24 2024 

Vasaris 

Gegužė 

Spalis 

02 Mokytojų pranešimų rengimas 

ir pristatymas 

Pavaduotoja 

ugdymui 

Mokytojų, rengiančius ir 

pristatančius pranešimus, 

skaičius 

Vnt. 8 10 2024 

 

03 Bendruomenės lyderystės skatinimas Pinigų suma skirta kitų 

darželio darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimui 

Eur. - 200 2024 

 01 Tobulinti sistemingą asmeninį metinį 

darbuotojų veiklos įsivertinimą, 

skatinant ir motyvuojant darbuotojus   

Direktorius Visų darbuotojų metinių 

užduočių įvykdymo dalis 

Proc. 90% 100% 2024 

  01 Darbuotojų  įsivertinimas ir 

naujų užduočių skyrimas 

atskleidžiant jų vertingas 

savybes  

Mokytojai Darbuotojų metinių 

užduočių įvykdymo, dalis 

Proc. 90% 100% 2024 

 Kovo  

  02 Mokytojų metinių ataskaitų 

pristatymas 

Mokytojai Mokytojų metinių 

ataskaitų, dalis 

Proc. 100% 100% 2024  

Gegužė  

Kurti įstaigos kultūrą, plėtoti vertybes. Darželio įvaizdžio ir 

prestižo vertinimas 

Balai 50 100 2024 

01 Plėtoti bendradarbiavimą su ugdytinių tėvais, socialiniais 

partneriais, skatinti bendruomeniškumą. 

 Tėvų dalis dalyvaujanti   

 ugdymo įstaigos renginiuose,    

 stiprinančiuose bendrystės ir   

 saugumo jausmą. 

Proc. 80% 80%  2024 

 01 Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais Susitikimų su socialiniais 

partneriais, skaičius 

Vnt. 4 4 2024 

01 Susitikimas su Dembavos 

„Smalsutis“ darželio mokytojais 

Direktorius 

 

Diskusijos apie 

perspektyvas ir pokyčius 

švietimo sistemoje, 

pasidalinimas gerąją 

patirtimi, atviros veiklos, 

bendradarbiavimas kuriant 

Vnt. 2 2 2024 

Gegužė 

spalis 

 



ir vykdant projektus, 

skaičius 

02 Susitikimas su Naujamiesčio 

„Bitutės“ darželio mokytojais 

Direktorius Diskusijos apie 

perspektyvas ir pokyčius 

švietimo sistemoje, 

pasidalinimas gerąją 

patirtimi, atviros veiklos, 

bendradarbiavimas kuriant 

ir vykdant projektus, 

skaičius 

Vnt. 2 2 2024 

 03 Naujų socialinių partnerių 

paieška 

Direktorius Diskusijos apie 

perspektyvas ir pokyčius 

švietimo sistemoje, 

pasidalinimas gerąją 

patirtimi, atviros veiklos, 

bendradarbiavimas kuriant 

ir vykdant projektus, 

skaičius 

Vnt. 0 1 2024 

02 Renginiai su bendruomene Bendruomenės narių 

dalyvavimas renginiuose, 

projektuose, akcijoje dalis. 

Proc. 40% 70% 2024 

01 Mokytojų susirinkimai su 

tėvais 

Mokytojos Susirinkimų skaičius per 

metus 

Vnt. 6 6 2024 

Spalis 

02 Bendruomenės susirinkimai Mokytojos Susirinkimų skaičius per 

metus 

Vnt. 2 2 2024 

Birželis, Rugsėjis 

03 Sveikatingumo savaitė 

(Sveikatą stiprinančios 

mokyklos renginiai“) 

Pavaduotoja 

ugdymui, judesio 

korekcijos 

specialistas 

Renginių skaičius Vnt.  5 6 2024 

 Gegužė 

  

04 Užgavėnių popietė „Žiema, 

žiema bėk iš kiemo“ 

Meninio ugdymo 

mokytoja 

Renginių skaičius Vnt. 1 1 2024 

Vasaris 

05 Kaziuko mugė Mokytojos Renginių skaičius Vnt. 1 1 2024 

Kovas  

06 Ketvirtadienio susitikimai su 

arbata „Prie Kalėdinės eglutės“ 

Mokytojos Renginių skaičius Vnt. 4 4 2024 

Gruodis 

   07 Kalėdinės šventės Mokytojos Renginių skaičius Vnt. 

 

5 5 2024 

Gruodis 



   08 Patyriminė veikla kieme -

orientacinis žaidimas „Žilvino 

takais“ 

Direktorius, 

pavaduotoja 

ugdymui, 

mokytojai 

Renginių skaičius Vnt. 5 3 2024 

 

   09 Žilvino vardadienis Pavaduotoja 

ugdymui, 

mokytojai 

Dalyvių dalis Proc. 40% 70% 2024 

Balandis  

   10 Projektas  Futboliukas“ Pavaduotoja 

ugdymui, judesio 

korekcijos 

specialistas 

Renginių skaičius Vnt.  - 10 2024 

 Rugsėjis / 

Rugpjūtis 

  

 02 Formuoti darželio įvaizdį, savitumą, patrauklumą Teigiamas bendruomenės 

požiūris į įstaigos, savitumą, 

kultūrą, dalis.  

Proc.          90%  90% 2024 

 

  01 Darželio įvaizdžio kūrimas Nuolatinių informacijos 

priemonių apie įstaigos 

veiklą, skaičius 

Vnt. 4 4 2024 

 

   01 Nuolatinis internetinio puslapio 

atnaujinimas ir informacijos 

pildymas 

Direktorius, 

pavaduotoja 

ugdymui 

Internetinių puslapių 

skaičius  

     Vnt.  1  1 2024 

   02 Facebook puslapio 

administravimas ir informacijos 

pildymas 

Direktorius Facebook paskirų skaičius  Vnt.  2  2 2024 

   03  Efektyvesnio el. dienyno 

„Mūsų darželis“ panaudojimas 

Pavaduotoja 

ugdymui 

Naujų tėvų prisijungimas 

prie elektroninio dienyno 

dalis  

Vnt.  90%  100% 2024 

   04 Nuolatinis bendradarbiavimas 

su televizijos ir spaudos 

atstovais. 

Direktorius Miesto bendruomenės 

informavimas apie įstaigos 

veiklą, skaičius 

Vnt. 2 3 2024 

   05 Dalyvavimas konferencijose. Administracija, 

pedagogai 

Darželio ugdymosi 

programų, edukacinių 

aplinkų pristatymas, 

skaičius 

Vnt. 3 2 2024 

 

  



LĖŠŲ POREIKIS IR NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI 

 

                                                                                                                                                    Tūkst. Eur 

 

Ekonominės klasifikacijos grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai  

2023 metams  

(bazinis biudžetas) 

Asignavimai 

biudžetiniams  

2024 metams 

1. LĖŠŲ POREIKIS IŠ VISO  638,3 694,2 

1.1. Išlaidoms 638,3 694,2 

              iš jų darbo užmokesčiui 517,9 594,7 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI   

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo: 637,5 694,0 

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 321,6 382,6 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos valstybės 

funkcijoms atlikti (VBSF)  

  

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 56,3 56,0 

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 259,6 255,4 

2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso: 0,8 0,2 

2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 0,8 0,2 

2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL)   

2.2.3. Kiti šaltiniai   

 

 

 
 


